FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
010/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN,
Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais e
em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de
abril  de  2023,  resolve  HOMOLOGAR  a  decisão  da  Comissão
Permanente de Licitação, ao Processo de Dispensa de Licitação N.º
010/2024, objetivando a75, II da Lei Federal nº 14.133/2021, torna
público que o Poder Legislativo pretende realizar a CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  REALIZAR  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO
PREDIAL, REPAROS EM PISO, TELHADO, PINTURA E PORTAS NA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO  RIO  DO  VENTO/RN,
INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS  NECESSÁRIOS  E  ADEQUADOS  PARA  A
EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS,  em  favor  da  empresa  qual  seja:
ALCIMAR MENEZES, inscrita sob CNPJ: 43.724.000/0001-47, com
sede na Rua Bento Urbano, 254, 1º Andar, Sala 102, Centro, São
Paulo do Potengi/RN, CEP: 59.460-000, perfazendo o valor global
de R$ 24.961,30 (Vinte e quatro mil, novecentos e sessenta e um
reais e trinta centavos).

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 04 de julho de 2024

____________________________________________
Vereador FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 78285843

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/07/2024.
EDIÇÃO 1937. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br